
2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis suaugusių čempionatas PnG (2016-01-22/01-24) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno miesto II komanda SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) 595.9- 22X 2373.1- 92X 1

GEGUŽIS Gabrielius (1997) 594.9- 26X

GERDAUSKAS Rokas (1993) 593.9- 22X

PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) 588.4- 22X

Alytaus miesto I komanda GIRULIS Karolis (1986) 624.5- 49X 1823.6- 105X 2

KISIELIUS Arnas (1995) 603.0- 31X

PETNIŪNAS Kęstutis (1990) 596.1- 25X

Kauno miesto I komanda SIMOKAITIS Tomas (1989) 623.8- 50X 1820.4- 97X 3

KLIMOVAS Viktoras (1991) 598.4- 23X

SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) 598.2- 24X

Kauno rajono komanda NAINYS Egidijus (1995) 601.1- 25X 1794.3- 67X 4

BLAŠKEVIČIUS Matas (1999) 598.1- 25X

STANKEVIČIUS Mantas (1987) 595.1- 17X

Vilniaus miesto I komanda SPĖČIUS Rimvydas (1966) 609.7- 32X 1789.6- 73X 5

AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) 602.3- 29X

VOITKEVIČ Pavel (1996) 577.6- 12X

Alytaus miesto II komanda VAILIONIS Marius (1998) 586.6- 21X 1742.5- 53X 6

KAŠELIONIS Markas (2000) 581.1- 20X

MARKOVIČIUS Rokas (1997) 574.8- 12X

Šiaulių komanda DEKSNYS Donatas (1999) 584.9- 17X 1724.3- 45X 7

GREIČIUS Paulius (1997) 580.1- 17X

TRIKŠYS Tadas (1996) 559.3- 11X

Rokiškio komanda DEKSNYS Donatas (1999) 583.3- 14X 1717.9- 45X 8

MAKUŠKA Kristijonas (1997) 573.9- 18X

KURKULIS Armandas (1998) 560.7- 13X

Biržų komanda PRUNSKUS Evaldas (2002) 580.2- 20X 1717.2- 50X 9

KAVECKAS Ignas (1997) 579.6- 18X

BANIŪNAS Justas (1998) 557.4- 12X

Vilniaus miesto II komanda ŠLEPIKAS Julius (1999) 579.1- 10X 1668.4- 26X 10

BUDRYS Matas (1999) 545.1- 8X

OSENCOVAS Mykolas (2002) 544.2- 8X



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

2 GIRULIS Karolis (1986) Alytus I 104.8 101.8 104.2 104.3 103.6 105.8- 49X 624.5 - 49X 1

4 SIMOKAITIS Tomas (1989) Kaunas I 103.5 104.1 104.4 103.3 103.0 105.5- 50X 623.8 - 50X 2

10 SPĖČIUS Rimvydas (1966) Vilnius I 100.4 102.2 101.0 101.8 102.7 101.6- 32X 609.7 - 32X 3

1 KISIELIUS Arnas (1995) Alytus I 97.7 100.7 101.2 101.0 101.2 101.2- 31X 603.0 - 31X 4

11 AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) Vilnius I 101.3 100.9 97.5 100.8 99.7 102.1- 29X 602.3 - 29X 5

7 NAINYS Egidijus (1995) Kauno r. 100.6 99.0 100.6 101.9 98.5 100.5- 25X 601.1 - 25X 6

5 KLIMOVAS Viktoras (1991) Kaunas I 99.0 100.2 100.8 99.5 99.2 99.7- 23X 598.4 - 23X 7

6 SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) Kaunas I 97.0 100.6 99.9 100.6 101.8 98.3- 24X 598.2 - 24X 8

8 BLAŠKEVIČIUS Matas (1999) Kauno r. 99.2 99.8 100.6 95.6 101.2 101.7- 25X 598.1 - 25X 9

3 PETNIŪNAS Kęstutis (1990) Alytus I 100.2 98.2 100.5 98.9 98.2 100.1- 25X 596.1 - 25X 10

13 SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) Kaunas II 99.7 98.2 101.4 100.6 96.8 99.2- 22X 595.9 - 22X 11

9 STANKEVIČIUS Mantas (1987) Kauno r. 97.0 100.9 101.4 99.3 98.8 97.7- 17X 595.1 - 17X 12

14 GEGUŽIS Gabrielius (1997) Kaunas II 96.5 99.9 98.3 100.6 100.8 98.8- 26X 594.9 - 26X 13

15 PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) Kaunas II 98.2 96.1 98.9 98.1 100.5 96.6- 22X 588.4 - 22X 15

16 VAILIONIS Marius (1998) Alytus II 100.0 99.7 94.5 95.8 98.8 97.8- 21X 586.6 - 21X 16

19 DEKSNYS Donatas (1999) Šiauliai 98.1 96.1 95.4 97.5 97.2 100.6- 17X 584.9 - 17X 17

22 DEKSNYS Donatas (1999) Rokiškis 98.3 97.0 94.7 99.2 96.7 97.4- 14X 583.3 - 14X 18

17 KAŠELIONIS Markas (2000) Alytus II 98.2 98.2 97.9 96.5 96.3 94.0- 20X 581.1 - 20X 19

25 PRUNSKUS Evaldas (2002) Biržai 93.7 97.1 98.2 95.7 95.9 99.6- 20X 580.2 - 20X 20

20 GREIČIUS Paulius (1997) Šiauliai 94.5 96.5 95.5 97.0 96.1 100.5- 17X 580.1 - 17X 21

26 KAVECKAS Ignas (1997) Biržai 96.5 99.2 93.5 96.9 95.4 98.1- 18X 579.6 - 18X 22

28 ŠLEPIKAS Julius (1999) Vilnius II 96.3 97.7 96.8 97.0 94.1 97.2- 10X 579.1 - 10X 23

12 VOITKEVIČ Pavel (1996) Vilnius I 98.3 98.4 97.8 94.7 92.2 96.2- 12X 577.6 - 12X 24

18 MARKOVIČIUS Rokas (1997) Alytus II 95.9 96.1 94.9 97.8 93.8 96.3- 12X 574.8 - 12X 25

23 MAKUŠKA Kristijonas (1997) Rokiškis 95.6 97.1 93.5 93.2 95.2 99.3- 18X 573.9 - 18X 26

24 KURKULIS Armandas (1998) Rokiškis 92.6 93.0 92.7 93.8 93.0 95.6- 13X 560.7 - 13X 27

21 TRIKŠYS Tadas (1996) Šiauliai 87.2 98.5 91.9 95.9 93.3 92.5- 11X 559.3 - 11X 28

27 BANIŪNAS Justas (1998) Biržai 100.4 83.7 95.3 90.5 95.7 91.8- 12X 557.4 - 12X 29

29 BUDRYS Matas (1999) Vilnius II 94.3 93.7 90.7 91.6 85.6 89.2- 8X 545.1 - 8X 30

30 OSENCOVAS Mykolas (2002) Vilnius II 96.5 86.2 90.5 87.3 93.2 90.5- 8X 544.2 - 8X 31

31 GERDAUSKAS Rokas (1993) Kaunas II 99.2 99.1 100.9 97.2 100.5 97.0- 22X 593.9 - 22X


